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Toimintakertomus 2024 

Vuosi 2024 alkoi ryminällä, kun 1.1. Sipoon Jyty yhdistyi Porvoon Jytyyn. Helmikuun alussa pidettiin 

ylimääräinen yhdistyskokous jonka ainoana asiana listalla oli uuden puheenjohtajan valinta jotta vuoden 

2023 syyskokouksessa jatkokaudelle valittu Barbro Kraufvelin pääsisi siirtymään eläkkeelle loppuvuodesta. 

Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Sipoon Jytyn entinen puheenjohtaja Måns Stenström. 

Vuoden 2024 suurin työ oli luottamusmiesvaalit 

jolla valittiin luottamusmiehistö vuosiksi 

2025-2028. Vaalit suoritettiin sopuvaalina, koska 

ehdokkaita riitti juuri täyttämään paikat; Porvoon 

kaupungin pääluottamusmiehenä jatkaa Jarmo 

Veijalainen, apunaan luottamusmiehet Miika 

Koistinen (varapääluottamusmies ja sivistystoimen 

luottamusmies) ja Jaana Ikonen (konsernihallinon 

LM). Hyvinvointialueella jatkaa Outi Virta PLM:nä 

apunaan uudet luottamusmiehet Heidi Backman 

(konserni- ja strategiapalveluiden LM) ja Sari 

Eriksson (perhe- ja sosiaalipalveluiden LM). Careeriassa henkilöstöä edustavat PLM Hans-Erik Forsberg ja 

LM Thomas Welin ja Sipoon kunnan uusi PLM on Måns Stenström. 

Porvoon Jytyn hallitus on kokoontunut yhdeksän kertaa jossa on käsitelty 108 pykälää, sekä kutsunut 

koolle kevätkokoukseen 16.5. ja syyskokoukseen 20.11. Molemmat yhdistyskokoukset pidettiin Ravintola 

Seireenin kabinetissa Porvoossa jossa osallistujille tarjottiin kokouksen jälkeen illallinen mukavan 

yhteisolon merkeissä. Syyskokouksessa valittiin puheenjohtaja jatkokaudelle ja saatiin uusi hallitus kokoon 

muutamaa varapaikkaa lukuun ottamatta. Näitä valitaan täydennysvaaleilla. 19.10. pidettiin hallituksen ja 

luottamushenkilöiden suunnittelupäivä risteilyn merkeissä. 

Jäseniä Porvoon Jytyssä oli 2024 loppuvuodesta 308 kpl. Uusia jäseniä on vuoden aikana liittynyt 11 

jäsentä ja eronneet 16 sekä Sipoon Jytystä siirtyneet 60 jäsentä. Prosentuaalisena jäsenmaksuna on 

pysynyt 1,32% kaikesta ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. 

Barbro Kraufvelin ja Måns Stenström, puheenjohtajat 
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Porvoon Kaupunki 

Olin mukana Porvoon työllisyysaluetta 

valmistelevassa projektiryhmässä. Työllisyysalue, 

johon kuuluu Porvoo, Loviisa, Askola, Lapinjärvi, 

Pukkila Myrskylä aloitti toimintansa v 2025 alussa. 

Porvoossa ainoa joka päivä avoinna oleva toimisto 

asiakkaille. Muissa kunnissa palvelut ovat osa 

palvelutoria jossa työntekijä on tavattavissa 

erikseen sovittuna aikoina.  

Korona-ajan alussa myös Porvoossa toteutettiin 

palkan maksun keskeytyksiä. V 2024 kesällä asia on edennyt siihen pisteeseen, että Oulun kaupunki on 

pyytänyt valituslupaa käräjäoikeuden ja sittenmin hovioikeuden päätöksistä, jossa keskeytykset todettiiin 

lain vastaiseksi. 

Vuoden aikana kaksi ikävää jäsen asiaa, joissa toisessa työsuhde purettiin koeajalla ja toisessa 

irtisanominen pitkän sairasloman jatkuessa. Kummassakin tapauksessa konsultoitiin Jytyn lakiosastoa. 

Jarmo Veijalainen, pääluottamusmies 

Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue 

Vuonna 2024 Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella on kohdattu merkittäviä taloudellisia haasteita ja 

säästöpaineita. Hyvinvointialueella on käyty yhteistoimintaneuvotteluja säästöjen saamiseksi. 

Pääluottamusmies on osallistunut järjestelyvaraeräneuvotteluihin, joissa on pyritty jakamaan 

järjestelyvaraerät oikeudenmukaisesti ja tasapuolisesti, ottaen huomioon työntekijöiden erilaiset tarpeet 

ja työpanokset. 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella pääluottamusmiehet pääsevät osallistumaan yhteistoimintaelimen 

kokouksiin, mikä on keskeinen foorumin työnantajan ja työntekijöiden välisessä yhteistyössä, varsinkin kun 

pääluottamusmiehet eivät pääse osallistumaan toimialojen johtoryhmiin. Yhteistoimintaelimessä 

käsitellään henkilöstön kehittämiseen, työhyvinvointiin ja työsuhteisiin liittyviä asioita. 

Loppuvuonna 2024 käytiin luottamusmiesvaalit, joissa saimme Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle kaksi 

uutta luottamusmiestä. Konserni- ja strategiapalveluiden luottamusmieheksi valittiin Heidi Backman ja 

perhe- ja sosiaalipalveluiden luottamusmieheksi Sari Eriksson. 

Outi Virta, pääluottamusmies 
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Careeria 

Vuoden aikana käytiin muutosneuvotteluita toimitilojen vähentämisestä. Loppuvuodesta alkoivat myös 

YT-neuvottelut. 

Hans-Erik Forsberg, pääluottamusmies 

Sipoon kunta 

Kevään aikana neuvoteltiin järjestelyvaraeristä jossa Jytyn jäsenillekin tuli palkankorotuksia. Asialistalla on 

myös ollut kunnan palveluverkkoselvitys ja siivouksen ja ruoanjakelun ulkoistaminen sekä Keravan kanssa 

yhteistyössä hoidettava työllisyysalue. 

Iris Lindqvist, pääluottamusmies 

Virkistys 

Vuoden aikana järjestettiin seuraavia virkistystapahtumia: 

●​ 12.4. Club 4 Five: Turn back time-konsertti, Taidetehtaalla: 15 osallistujaa. 

●​ 20.9. Saaristolaisilta Bistro Pellingissä: 23 osallistujaa. 

●​ 29.11. ABBA Dancing Queen-konsertti, Taidetehtaalla: 27 osallistujaa. 

●​ 8.6. oli tarkoitus lähteä retkelle Kotkaan, mutta peruttiin liian vähäisen osallistujamäärän takia. 

Åsa Liitiäinen, virkistystoimikunnan puolesta 

Koulutus 

Viisi meidän jäsenistämme ovat vuoden aikana osallistuneet kahteentoista eri koulutuksiin ja 

opintopäiviin. Yhdistyksen Linnanmäkipäivälle osallistui 51 henkilöä. 

Kristina Ruotsalainen, koulutusvastaava 

Hallitus 2024 

●​ Puheenjohtaja: Barbro Kraufvelin, Porvoon kaupunki / Måns Stenström, Sipoon kunta 

●​ Varapuheenjohtaja: Erja Forsberg, Porvoon kaupunki (vara: Annika Forsberg) 

●​ Max Holmberg, HPK Palvelut Oy (vara: Monica Borgman) 

●​ Jaana Ikonen, Porvoon kaupunki (vara: Åsa Liitiäinen) 

●​ Kristina Ruotsalainen, HPK Palvelut Oy (vara: Barbro Kraufvelin) 

●​ Iris Lindqvist, Sipoon kunta (vara: Katja Eloranta) 
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